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Meeting des Loups 2-4-8 2025
La Louvière, 4-1-2025

Event 13 Men, 400m Medley 13 years and older
04-01-2025 Results
Points: AQUA 2024

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

13 - 14 years

1. D'EUGENIO Andrea 12 MHN BEL 6:10.71 6:06.60 289
50m: 41.42 41.42 150m: 2:19.70 46.42 250m: 3:56.84 50.62 350m: 5:27.64 39.82

100m: 1:33.28 51.86 200m: 3:06.22 46.52 300m: 4:47.82 50.98 400m: 6:06.60 38.96

2. CHEN Tommy 11 MHN BEL NT 6:32.95 235
50m: 38.44 38.44 150m: 250m: 4:12.37 54.80 350m:

100m: 1:26.30 47.86 200m: 3:17.57 300m: 5:05.60 53.23 400m: 6:32.95

3. DELEU Evan 12 EC BEL NT 7:07.36 182
50m: 47.73 47.73 150m: 2:44.84 55.48 250m: 4:34.80 55.77 350m: 6:21.38 49.78

100m: 1:49.36 1:01.63 200m: 3:39.03 54.19 300m: 5:31.60 56.80 400m: 7:07.36 45.98

DSQ KACHEBI Ali 11 ENLN BEL NT 6:26.54
S9.4.6.5.a - A la fin du partie dos, le nageur n'a pas touché le mur en position dorsale

50m: 45.18 45.18 150m: 2:28.83 51.05 250m: 4:11.53 52.40 350m: 5:46.37 43.13
100m: 1:37.78 52.60 200m: 3:19.13 50.30 300m: 5:03.24 51.71 400m: 6:26.54 40.17

DSQ DUCARME Luca 12 MHN BEL NT 6:37.67
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

50m: 47.41 47.41 150m: 250m: 4:12.86 55.02 350m: 5:54.96 42.01
100m: 1:43.01 55.60 200m: 3:17.84 300m: 5:12.95 1:00.09 400m: 6:37.67 42.71

DSQ CAPPON Gaetan 11 EC BEL NT 6:39.79
SW 8.2 c - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant / ou arrière ensemble

50m: 45.13 45.13 150m: 2:28.83 51.17 250m: 4:13.25 54.08 350m: 5:56.80 47.72
100m: 1:37.66 52.53 200m: 3:19.17 50.34 300m: 5:09.08 55.83 400m: 6:39.79 42.99

15 years and older

1. DUFOND Nathan 08 ENLN BEL 4:56.92 4:57.43 541
50m: 30.44 30.44 150m: 1:47.09 39.58 250m: 3:09.07 43.63 350m: 4:25.75

100m: 1:07.51 37.07 200m: 2:25.44 38.35 300m: 400m: 4:57.43 31.68

2. BRAEM Noa 09 EC BEL 5:06.09 5:01.82 518
50m: 32.49 32.49 150m: 1:50.20 40.19 250m: 3:10.91 40.82 350m: 4:28.07 35.41

100m: 1:10.01 37.52 200m: 2:30.09 39.89 300m: 3:52.66 41.75 400m: 5:01.82 33.75

3. GOFFAUX Thibault 07 CMA BEL NT 5:08.12 487
50m: 31.03 31.03 150m: 1:50.76 41.24 250m: 3:14.09 44.59 350m: 4:34.82 35.80

100m: 1:09.52 38.49 200m: 2:29.50 38.74 300m: 3:59.02 44.93 400m: 5:08.12 33.30

4. PINGITORE Ilario 05 ENLN BEL NT 5:09.29 481
50m: 29.86 29.86 150m: 1:51.21 44.48 250m: 3:17.09 43.20 350m: 4:36.84 34.19

100m: 1:06.73 36.87 200m: 2:33.89 42.68 300m: 4:02.65 45.56 400m: 5:09.29 32.45

5. CABO Esteban 07 ENLN BEL 5:25.24 5:14.50 458
50m: 32.14 32.14 150m: 1:51.61 40.12 250m: 3:19.44 48.59 350m: 4:41.04 34.61

100m: 1:11.49 39.35 200m: 2:30.85 39.24 300m: 4:06.43 46.99 400m: 5:14.50 33.46

6. THILL Esteban 10 ENLN BEL 5:57.92 5:18.30 442
50m: 32.83 32.83 150m: 1:52.17 41.12 250m: 3:18.90 47.84 350m: 4:43.30 36.26

100m: 1:11.05 38.22 200m: 2:31.06 38.89 300m: 4:07.04 48.14 400m: 5:18.30 35.00

7. CHAVATTE Louis 09 EC FRA 5:23.40 5:23.20 422
50m: 33.78 33.78 150m: 1:56.25 41.75 250m: 3:23.07 46.32 350m: 4:46.32 36.52

100m: 1:14.50 40.72 200m: 2:36.75 40.50 300m: 4:09.80 46.73 400m: 5:23.20 36.88

8. MURER Thimeo 09 ENLN BEL 6:10.36 5:31.82 390
50m: 35.31 35.31 150m: 2:03.14 43.03 250m: 3:29.55 43.98 350m: 4:54.71

100m: 1:20.11 44.80 200m: 2:45.57 42.43 300m: 400m: 5:31.82 37.11
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Meeting des Loups 2-4-8 2025
La Louvière, 4-1-2025

Event 13, Men, 400m Medley, 15 years and older

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

9. RENOTTE Nael 09 MHN BEL 5:23.52 5:35.35 378
50m: 34.47 34.47 150m: 2:01.77 45.70 250m: 3:31.71 45.74 350m: 4:56.88 39.29

100m: 1:16.07 41.60 200m: 2:45.97 44.20 300m: 4:17.59 45.88 400m: 5:35.35 38.47

10. DINICESCU Damian 10 CCM BEL 5:31.37 5:39.58 364
50m: 31.99 31.99 150m: 2:01.75 47.22 250m: 3:32.89 47.80 350m: 5:03.40 40.59

100m: 1:14.53 42.54 200m: 2:45.09 43.34 300m: 4:22.81 49.92 400m: 5:39.58 36.18

11. MEUNIER Florent 09 CCM BEL 5:44.48 5:51.11 329
50m: 35.20 35.20 150m: 2:07.30 46.07 250m: 3:40.44 48.62 350m: 5:11.75 41.52

100m: 1:21.23 46.03 200m: 2:51.82 44.52 300m: 4:30.23 49.79 400m: 5:51.11 39.36

12. ROUSSEAU Simon 10 MHN BEL NT 5:53.73 322
50m: 40.96 40.96 150m: 2:12.93 250m: 3:46.85 350m: 5:17.06

100m: 200m: 300m: 400m: 5:53.73 36.67

13. FONTAINE Mathis 10 ENLN BEL 7:26.39 6:02.39 299
50m: 36.71 36.71 150m: 2:12.50 47.84 250m: 3:50.07 50.32 350m: 5:22.82 40.77

100m: 1:24.66 47.95 200m: 2:59.75 47.25 300m: 4:42.05 51.98 400m: 6:02.39 39.57

14. ID BOUFKER Idris 08 CCM BEL NT 6:08.62 284
50m: 35.77 35.77 150m: 2:09.24 47.63 250m: 3:50.42 54.02 350m: 5:27.77 40.29

100m: 1:21.61 45.84 200m: 2:56.40 47.16 300m: 4:47.48 57.06 400m: 6:08.62 40.85

15. TRUBBIA Alessio 10 BCSG BEL 6:13.89 6:13.28 274
50m: 37.93 37.93 150m: 2:16.82 48.07 250m: 4:00.25 57.09 350m: 5:36.01 37.18

100m: 1:28.75 50.82 200m: 3:03.16 46.34 300m: 4:58.83 58.58 400m: 6:13.28 37.27

16. RORIF Nathanael 10 MHN BEL NT 6:41.46 220
50m: 44.88 44.88 150m: 2:29.10 50.31 250m: 4:15.20 58.07 350m: 5:59.13 45.13

100m: 1:38.79 53.91 200m: 3:17.13 48.03 300m: 5:14.00 58.80 400m: 6:41.46 42.33

DSQ CARELLA Aleandro 09 BCSG BEL 6:30.96 6:26.30
S9.4.6.5.a - A la fin du partie dos, le nageur n'a pas touché le mur en position dorsale

50m: 42.98 42.98 150m: 2:21.41 47.67 250m: 4:06.16 56.01 350m: 5:45.01 42.69
100m: 1:33.74 50.76 200m: 3:10.15 48.74 300m: 5:02.32 56.16 400m: 6:26.30 41.29


